
様式３ 

    年  月  日 

申請ｸﾞﾙｰﾌﾟ               

 住   所               

代 表 者               

        地域のための遊休スペース等活用支援事業 活動計画予定表 

１ 月間計画表（想定している 1か月の活動予定を記載。） 

週 日 月 火 水 木 金 土 

第
１
週        

第
２
週        

第
３
週        

第
４
週        

備
考 

 

 

２ 年間計画表 

 ※季節ごとのイベントなどを記載。 

月 活動予定（イベント予定） 

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

1  

2  

3  

 

※ この様式により難いときは、他の様式に代えて提出することができます。 

３ その他（自由記載） 


